Roman, un elegant volum de 230 de pagini și se află de vînzare la Institutul Tipografic (Sibiu) cu prețun de fl. 1.25.

La Institutul Tipografic, Sibiu se află de vînzare:

Nuvele, de Russu Șirianu. Prețul unui volum este 1 fl.

A apărut: Neculae Iorga: „Amintiri din Italia“ În editura Librăriei Steinberg.

Călimdarul zilei.

21 Martie (2 Aprilie). 1895.

Iulian: Cuv. P. Iacob. Gregorian: Paula. Soarele: răsare 5.50 apune 6.21 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 1 Aprilie n. 12 ore dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. în mm., Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vîntului. Values: 722.2, -41, -3.4, +3 - 2.8, 80.